Non uult inferior factis Asclepius esse
Herculis, cetero qui edit ossa rogo:
Dirimit hanc litem radiantis Rector Olympi,
Quod præstent medice uiribus usq; manus.

Iouis, Aesculapij
& Herculis.

Delimite o Aescula-
pi, & tu Hercules,
contendere inter
uos iugns, peria
de ut homines. Indecora ex-
num haec, & aliena à conuis-
tio deo; ū. He. Ac uis, o Iu-
piter medicamentarium illi
priore loco accubere. quā
me: ABS. Quid m, per louē
melior quoque enim sum,
HER. In quo igitur o arro-
nire, an quod te Iupiter fui-
tmine aliq. Ego percussit, eo
quod quæ nefis erat, fece-
ras. nunc autem ex miser-
cordia iterum immorta-
litatis particeps factus est.
ARS. Obtrus uero etiū tu
es Her. quod in Oeti colla
graasti, quandoquidem in hi-
gnō obincis? He.R. Nequi-
tam æquitatem atq; similitud-
fuit quæ ut ergo in uita egis-
tus, ut qui ipse quidem los-
tis illius sim tantos aut h-
bores sustinuerim, exour-
gisti uita deuīsis bestias &
homini bus contundebis-
s, diffidit a c poena affe-

ΔΙΟΣ ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ
νοὶ Ηρακλεοῦ Σοῦ:

Πάντας οἱ Ασκληπιοὶ
ηράκλεοι, θρίσσοι
πρὸς ἀλλήλους ὀπιζόμενοι
ὢγωποι. οἱ περὶ γαρ τῶντα, οἱ
ἄλλοτες τοῦ συμποσίου τῶν θε-
ῶν. Ηρακλ. Κλλαχ ιδίλεις ὥστε
ταῦται τὸν φαρμακία πεινατα-
κίνια δάμνου. Ασκλη. νὴ Δία, η
δευτέρος γαρ ἡμεῖς. Ηρακλ. οὐτατέ
οἱ εἰθρέψαντε; οἱ Αἰδες οἱ οἱ Ιάσο-
ιντράκινοι, οἱ μὲν θεμιτοὶ οἱ οἰνορα-
τοῦ οἱ κατ' Εἰδην αὐτοῖς οὐδαε-
σίας μετέλιπορε; Ασκλέπιος.
Επιλέπασμα γαρ οὐδὲ σὺ οἱ Ηρα-
κλεος οὐ τῷ Οἴτῃ ξεπαρχεῖσθε, οὐτε
μοι οὐτε Αἰδεσ τὸ πῶμ. Ηρακλ.
οὐκούσια ίσα οὐδὲ θυντα βιβλιασ-
θεῖσι Διον μηδὲ ιδεῖσι, τοσοῦτα
οὐδὲ πεπινει οὐκανθάρισμα τὸ
βίον, οὐδὲ οὐταγωγούσθε, οὐ-
δὲ κατέβρωπ. οὐδὲ γε τὰ τεμαράδε

C μὴ Θεοί

ΕΥCΙΑΝΙ

Etis. Tu vero radicum incisor es & circulator, xegros tantib. fortassis hominibus utilis medicamenta adhibeo, virile aut nihil quicquam opere praeflueristi. ABS. Re-
at dicas, quoniam & iniustio-
nes tuas curauit, quando pa-
lo ante ascendisti, ad nos se-
niustulatus corpore utrin-
que corruptio utriusq; cor-
rupto ac perduto, & a tun-
ca, & post illam, etiam a flui-
ma. Ego vero quod si nihil
aliud, tamen neque seruui, que
nemadmodum tu, neq; exer-
cui lanificium in Lydia, pura-
puram induitus, & ab Om-
phale verberatus sandalio
eureo, nec vero etiam infes-
tissimis occidi liberos & uxoz-
rem. HER. Nisi desinas co-
siderari, statim admodum sen-
tias quod non multum tibi
profutura sit immortalitas.
Quoniam sublatum hinc &
celo precipitem dabo te.
ut ne ipse quidem Pzeon cu-
rauerit te, diminuto atq; ex-
fracto tibi cerebro. IUPIT.
Desinite inquam, & ne per-
turbate nobis conuersatio-
nem hanc, aut ambos hinc
ablegabo uos & conuiuio.
Quanquam etiam xequum
est o Hercules, priore loco
accumbere Aesculapium,
quippe qui & prior mon-
taus est.